Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE VEREADOR JOSÉ MARIA

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº ____________/2018/GABV/JM.

Requer Aplausos e Congratulações ao Professor de Capoeira

Gilson Santos, pelo 4º encontro de Amigos Da Capoeira de

Anchieta.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO, Vereador, com assento nesta Egrégia Casa

de Leis, no uso de suas atribuições legais, na forma do Artigo 124 do Regimento

Interno, apresenta à mesa para consideração do Soberano Plenário, a presente

moção de Aplausos Professor Gilson Santos, pelo 4º Encontro de Amigos da

Capoeira de Anchieta, ocorrido nos dias 26 e 27 de outubro, com batizado e

entrega de cordas.

A presente homenagem feita é pela dedicação do professor com seus alunos.

Esse evento encheu de orgulho os pais e é muito importante para mostrar às

crianças e adolescentes a importância do esporte no desenvolvimento e

crescimento como cidadão.

Aproveito para homenagear todos os envolvidos, que contribuem de forma

essencial para o sucesso deste projeto.

Plenário Urias Simões dos Santos, 01 de novembro de 2018.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO

VEREADOR

		2018-11-01T11:48:31-0300